
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2105167

( 588 444 311

588 442 529

Radmila.Svozilova@fnol.cz

08.11.2021

Vídeňská 55

63900 Brno - Štýřice

Electric medical serv*DIS2105167*
Svozilová Radmila

Druh faktury FNOL:

 * Objednáváme u Vás odborný servis na základě schválené cenové nabídky  v celkové částce 180 532,00 Kč  s DPH.                                   

"Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající".

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025412-000 226740SU9 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ Logiq S8

samosouštění SAVE AS při měření

- po stisknutí tlačítka MEASURE vyskočí tabulka SAVE AS, která znemožňuje měření. Údajně se UZV i občas vypne a 

problikávala obrazovka.

840369,0000 303044,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ing. Monika Jasenská, tel. 588 443 434

NS: 1709Neurologická klinika: IOP - Mod.obn.přístr.vyb.cerebrovaskulár.centra FNOL

 *Při částce nad 10 000,- Kč s DPH zašlete podrobnou CN ke schválení. FNOL hradí faktury 60 dnů od data vystavení. 

Upravte toto datum ve faktuře. Nemůžeme do evidence zadávat doklady se splatností nižší ani vyšší. pokud není ve 

smlouvě uvedena jiná doba splatnosti.Faktury zasílejte elektronicky na fin@fnol.cz, 3-10 dnů po provedení 

práce.Potvrzením objednávky  nebo  zahájením servisních prací, souhlasíte s podmínkami v této objednávce. Při 

nedodržení podmínek v objednávce,vám faktura bude vrácena zpět.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


